
Bezirkseinzelmeisterschaft U12m

Geyer, 7.-10.2.2009

Fortschrittstabelle:  Stand nach der 7. Runde   (nach Teilnehmernummern)
Nr. Teilnehmer 1 2 3 4 5 6 7 Punkte Buchh
1. Dresig,Moritz 11W1 8S1 4W½ 10S0 7W1 3S1 5S1 5.5 30.5
2. Merkel,Toni 12S1 5W0 11S½ 7W½ 15S1 10W1 8S½ 4.5 25.0
3. Nobis,Philipp 13W1 10S1 16W1 5S1 4S1 1W0 9S1 6.0 29.5
4. Essler,Jonathan 14S1 7W1 1S½ 16S1 3W0 5W0 10S0 3.5 28.5
5. Kempe,Anne 15W1 2S1 9W1 3W0 10S1 4S1 1W0 5.0 29.5
6. Zimmermann,Felix 16S0 9W0 18S0 21w+ 17W1 15W1 13S0 3.0 18.0
7. Meyer,Pitt 17W1 4S0 13W1 2S½ 1S0 16W1 11W1 4.5 26.0
8. Phenn,Jan-Niklas 18S1 1W0 15S½ 17W1 11S0 20W1 2W½ 4.0 23.0
9. Zähringer,Daniel 19W½ 6S1 5S0 15W½ 13W1 11S1 3W0 4.0 27.0
10. Nobis,Anna 20S1 3W0 17S1 1W1 5W0 2S0 4W1 4.0 29.0
11. Funk,Georg 1S0 18W1 2W½ 19S1 8W1 9W0 7S0 3.5 29.0
12. Thiele,Marvin 2W0 15S0 19W0 13S0 21w+ 17S1 16S0 2.0 19.0
13. Laabs,Benedikt 3S0 20W1 7S0 12W1 9S0 18W1 6W1 4.0 25.5
15. Franke,Friedrich 5S0 12W1 8W½ 9S½ 2W0 6S0 19W0 2.0 26.0
16. Voigt,Hilmar 6W1 19S1 3S0 4W0 18S½ 7S0 12W1 3.5 25.5
17. Kruse,Elias 7S0 14w+ 10W0 8S0 6S0 12W0 20S½ 1.5 20.5
18. Seidel,Phillip 8W0 11S0 6W1 20S½ 16W½ 13S0 21w+ 3.0 21.0
19. Kühn,Dustin 9S½ 16W0 12S1 11W0 20W0 21s+ 15S1 3.5 18.0
20. Schüppel,Paul 10W0 13S0 21w+ 18W½ 19S1 8S0 17W½ 3.0 20.0

Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 
Rang Teilnehmer NWZ Verein/Ort S R V Punkte Buchh BuSum
1. Nobis,Philipp 1331 GW Niederwiesa 6 0 1 6.0 29.5 195.5
2. Dresig,Moritz 1378 USG Chemnitz 5 1 1 5.5 30.5 194.5
3. Kempe,Anne 1243 CSC Aufbau '95 5 0 2 5.0 29.5 195.5
4. Meyer,Pitt 1186 CSC Aufbau '95 4 1 2 4.5 26.0 184.5
5. Merkel,Toni 1339 SK König Plauen 3 3 1 4.5 25.0 181.5
6. Nobis,Anna 1158 GW Niederwiesa 4 0 3 4.0 29.0 183.5
7. Zähringer,Daniel 1163 SC Reichenbach 3 2 2 4.0 27.0 175.5
8. Laabs,Benedikt 1061 CSC Aufbau '95 4 0 3 4.0 25.5 160.5
9. Phenn,Jan-Niklas 1166 SC Reichenbach 3 2 2 4.0 23.0 172.0
10. Funk,Georg 1121 USG Chemnitz 3 1 3 3.5 29.0 170.5
11. Essler,Jonathan 1249 USG Chemnitz 3 1 3 3.5 28.5 175.0
12. Voigt,Hilmar 952 SC Annaberg-Buchh. 3 1 3 3.5 25.5 160.0
13. Kühn,Dustin 905 Turb. Frankenberg 3 1 3 3.5 18.0 161.0
14. Seidel,Phillip 950 SVM Wilkau-Haßlau 2 2 3 3.0 21.0 155.5
15. Schüppel,Paul 779 SV Gelenau 2 2 3 3.0 20.0 151.5
16. Zimmermann,Felix 1206 GW Niederwiesa 3 0 4 3.0 18.0 160.0
17. Franke,Friedrich 961 Forts. Lichtenstein 1 2 4 2.0 26.0 159.5
18. Thiele,Marvin 1082 Glauchauer SC 1873 2 0 5 2.0 19.0 155.0
19. Kruse,Elias 951 GW Niederwiesa 1 1 5 1.5 20.5 140.0


